
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур ­9

понедельник, 10 июня 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Арена Львов, Львов

Федерация футбола Украины Футбольная ассоциация Люксембурга

1 (1) (0) 0
(К)  12  Андрей Пятов  (В) 
  4  Сергей Кривцов   
  6  Тарас Степаненко   
  8  Руслан Малиновский   
  10  Евгений Коноплянка   
  15  Виктор Цыганков   
  16  Виталий Миколенко   
  17  Александр Зинченко   
  18  Роман Яремчук   
  21  Александр Караваев   
  22  Николай Матвиенко   

  1  Антони Морис  (В) 
  2  Максим Шано   
  7  Ларс Жерсон   
  8  Кристофер Мартинс   
  9  Даниэл да Мота   
  10  Венсан Тилль   
  15  Оливье Тилль   
  16  Леандру Баррейру Мартинш   
  17  Жерсон Родригес   
(К)  18  Лоран Янс   
  22  Марвен Мартенс   

1  Юрий Панькив  (В) 
23  Андрей Лунин  (В) 
2  Владимир Шепелев   
3  Эдуард Соболь   
5  Никита Бурда   
7  Николай Шапаренко   
9  Артем Кравец   
11  Марлос   
13  Игорь Пластун   
14  Марьян Швед   
19  Роман Безус   
20  Виктор Коваленко   

12  Ральф Шон  (В) 
23  Тим Кипс  (В) 
3  Энес Махмутович   
4  Кевин Мальже   
5  Вахид Селимович   
6  Кевин Хольц   
11  Стефано Бенси   
14  Даниэль Синани   
19  Матиас Йениш   
20  Дейв Тюрпель   
21  Алдин Скендерович   

  Тренер
  Андрей Шевченко

  Тренер
  Люк Хольц

  Рефери
  Петер Кралович (SVK)

  Четвертый рефери
  Михал Оценаш (SVK)

  Помощник рефери
  Милан Штрбо (SVK)
  Эрик Вайсс (SVK)

  Делегат УЕФА
  Нина Хедлунн (NOR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Украины Футбольная ассоциация Люксембурга

1 (1) (0) 0

18  Роман Яремчук    6'      
     

     
      29' 15  Оливье Тилль   

     
      31' 9  Даниэл да Мота   

     
      51' 17  Жерсон Родригес   

     
      52' 9  Даниэл да Мота  (Заменен) 

11  Стефано Бенси  (На замену) 

16  Виталий Миколенко    56'      
     

21  Александр Караваев    67'      
     

     
      77' 15  Оливье Тилль  (Заменен) 

20  Дейв Тюрпель  (На замену) 
10  Евгений Коноплянка  (Заменен) 
20  Виктор Коваленко  (На замену)  80'      

     

17  Александр Зинченко    81'      
     

15  Виктор Цыганков  (Заменен) 
3  Эдуард Соболь  (На замену)  88'      

     
     
      90' + 4' 10  Венсан Тилль   

Федерация футбола Украины ­ Футбольная ассоциация
Люксембурга
Отчет о матче

понедельник 10 июня 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)

Арена Львов, Львов

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


